
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2021 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 2.552 uniformes escolares para a distribuição aos alunos da rede municipal de Ensino
durante o ano letivo de 2021.
Resumo:
Aquisição de 2.552 uniformes escolares para a distribuição aos alunos da rede municipal de Ensino
durante o ano letivo de 2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2021 00:00:00 EDITAL PREGÃO 04-2021 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/207/paquisicao-de-2552-uniformes-escolares-para-a-distribuicao-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-durante-o-ano-letivo-de-2021p-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d75668be03473eda15838bc9b7357c.pdf

